КОМИССИЯ

по проведению конкурса по  отбору

кандидатов в члены  Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района
РЕШЕНИЕ
О результатах конкурса в члены  Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района
«16» января  2018 года                                 № 2

                               с.Покровское
На основании подпункта 14 пункта 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатов в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района, утвержденного решением Собрания депутатов Покровского  сельского поселения от  «26» декабря 2017 года №76,  конкурсная Комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить количество баллов, набранных кандидатами в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района по результатам представления программы, отражающей актуальные социально значимые проблемы в об​ласти молодежной политики и предусматривающей возможные пути их решения, представленной на конкурс кандидатом:

С.А.Долян  150 баллов

Е.В.Белиба 143 балла

2. Установить количество баллов, набранных кандидатами в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района по результатам собеседования:

С.А.Долян   142 балла

Е.В.Белиба  139 баллов

3. Установить общее количество баллов, набранных кандидатами в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района по результатам конкурсных испытаний:

С.А.Долян   292 балла

Е.В.Белиба  282 балла

4. Признать конкурс по отбору в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района состоявшимся.

5.Предложить Собранию депутатов Неклиновского района кандидата от Покровского сельского поселения, Долян Сирануш Андраниковну, как получившего наивысшие оценки по итогам конкурса, для принятия решения о делегировании в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района.

6. Председателю конкурсной Комиссии по проведению конкурса по отбору в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района В.Г.Гордиенко:

в срок до «30» января 2018 г. направить в Собрание депутатов Неклиновского района настоящее решение, протокол заседания конкурсной Комиссии по проведению конкурса и документы победителя указанного конкурса, представленные им для участия в конкурсе;

в срок до «20» января 2018 г. уведомить в письменной форме кандидатов, участвовавших в конкурсе, о результатах конкурса.

	Председатель Комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района

	           В.Г.Гордиенко